REPTY O Samodezielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Goérach

DO-ZP-382-23/8/21 Tarnowskie Gory, dnia 16.09.2021r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy postepowania pn.: Swiadczenie uslug telekomunikacyjnych w zakresie telefonéw
stacjonarnych nr sprawy GCR/28/W/2021 .

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytar wraz z wyjasnieniami dot. opisu przedmiotu
zamowienia.

1. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 8. W opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. 3.4c Zamawiajacy
wymaga aby Operator-Telekomunikacyjny/Oferent/Dostawca (w  skrécie OT) umozliwit
Zamawiajagcemu dostgp do bilingu polgczen przychodzacych i wychodzacych. Nie widzimy
sprzeczno$ci w stawianej funkcjonalnosci z Prawem Telekomunikacyjnym gdyz cytowany
fragment Prawa Telekomunikacyjnego mowi o minimalnych wymaganiach jakie przewidzial
ustawodawca w przepisach. Zamawiajacy ma jednak prawo do funkcjonalnosci jakiej sobie zyczy
otrzymac. Jezeli OT ponosi z tego tytutu dodatkowe koszty to powinien je skalkulowaé w swojej
ofercie aby speini¢ stawiane przez Zamawiajacego wymagania jak kazde inne wymagania.
Zamawiajacy nie wnioskuje o informacje do ktérych nie ma prawa mie¢ dostepu. Kazde potaczenie
przychodzgce prezentuje si¢ numerem inicjujacym wige Zamawiajacy ma bezposredni wglad w te
numery i nie koliduje to z numerami zastrzezonymi do ktérych Zamawiajacy nie oczekuje dostepu.
Jezeli OT nie potrafi zrealizowa¢ stawianej funkcjonalno$é w ramach swoich zasobéw
technicznych to moze doposazy¢ zakonczenie ustug ISDN w rozwigzania techniczne ktore takg
funkcjonalnos$¢ pozwolg zrealizowac. Ponadto zadajacy pytanie w tresci pisze cytat: ,,w odniesieniu
do pofaczen przychodzacych uznaé nalezy , iz wszystkie informacje z nimi zwigzane bgdzie mogla
uzyska¢ osoba wykonujgca te pofaczenia” . W taki sposéb mozna interpretowaé abonenta
indywidualnego z jednym numerem telefonicznym . W przypadku abonenta bedacego
przedsigbiorcg uprawnionym do dostgpu do polaczen przychodzacych jest podmiot ktéry podpisat
umowg na swiadczenie ustug z operatorem telekomunikacyjnym. Wige to Zamawiajgcy ma petne
prawo do wgladu w potaczenia jakie zostaly zrealizowane na ustudze co do ktérej ma podpisang
umowg . Nalezy réwniez uwzgledni¢ specyficzny charakter dziatalnosci Zamawiajacego w zakresie
stuzby zdrowia . Zamawiajacy w zakresie swojej dziaalnosci moze si¢ znalezé w sytuaciji

sratowania zycia” i bezposredni dostgp do numeru dzwonigcego na linie telefoniczne
Zamawiajgcego jest bardzo wazny. W zwiazku z powyzszym wnosze o utrzymanie zapisu pkt.
3.4c.
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze przychyla si¢ do przedstawionego stanowiska i
przywraca tym samym wymog postawiony w pkt. 3.4.¢) ogloszenia o zamowieniu/zaproszenia do
zlozenia oferty tj:
3.4. Wykonawca zobowiqzany jest zapewnié:
¢) nieodplatnie zestawienia bilingowe (przychodzgce i wychodzqce ) ze wszystkich linii poprzez strong
internetowq www lub przestanie na wskazany przez Zamawiajgeego adres poczty elektronicznej,
a takze dodaje zapis w § 2 ust. 1 ¢). projektu umowy w brzmieniu:
¢) nieodplatnie zestawienia bilingowe (przychodzgce i wychodzgce ) ze wszystkich linii poprzez strone
internetowq www lub przestanie na wskazany przez Zamawiajgcego adres poczly elektronicznej,

2. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr.9 Ustuge infolinii mozna zrealizowa¢ na kilka sposobow .
Przedstawiona informacja w zadanym pytaniu cytat: ,konfiguracja infolinii jest wykonywana na
centrali” jest tylko jednym z mozliwych scenariuszy i moze wymaga¢ doposazenia centrali
telefonicznej w odpowiednie urzadzenia, licencje itd. co moze by¢ prawdziwa informacja o ile w
ogble jest mozliwe ze wzglgdéw technicznych. Zamawiajacy moze posiadac centrale telefoniczna
starszej generacji w ktorej taka funkcjonalno$¢ moze by¢ w skrajnym przypadku niemozliwa do
zrealizowania. Dlatego przesuniecie funkcjonalnosei infolinii poza a w zasadzie przed centralg
telefoniczna jest czesto praktykowana metods doprowadzajaca do uzyskania zamierzonej
funkcjonalnosci. OT moze zrealizowaé wymaganie opisane w pkt. 3.40 co najmniej na dwa
sposoby : realizujac ustuge w wlasnych zasobach technicznych lub doposazajac zakonczenie taczy
ISDN w rozwiazania techniczne pozwalajace zrealizowa¢ opisana funkcjonalnos¢ infolinii. W
zwigzku z powyzszym wnoszg¢ o utrzymanie zapisu pkt. 3.40 .

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z przedstawionymi mozliwosciami
technicznymi przychyla si¢ do przedstawionego stanowiska i przywraca tym samym wymog postawiony
w pkt. 3.4.0) ogloszenia o zaméwieniu/zaproszenia do zlozenia oferty tj:

3.4. Wykonawca zobowigzany jest zapewnic:

0) infolinie kolejkujgcq polgczenia przychodzgce do Zamawiajgcego na wskazanych 5 numerach DDI,
infolinia ma obstugiwac typowy scenariusz : zapowied? poczqtkowa, informacja o pozycji w kolejce, muzyka
na podtrgymywaniu  polgczenia, cykliczne powiadamianie o  statusie oczekiwania w  kolejce, po
przekroczonym czasie oczekiwania skierowanie dzwonigcego do infolinii rezerwowej. Agentami w

infoliniach bedg numery DDI w ilo$ci od 1-8 numeréw. Infolinie na podanych 5 numerach DDI bedqg
niezaleine 7 niezaleznymi Agentami. Polgczenia na Infoliniach bedg nagrywane i udostgpnione
Zamawiajgcemu przez szyfrowany portal www , podobnie jak dostgp do bilingu z mozliwoscig pobrania
plikéw nagrari jako wav lub mp3. Rozlgczenie osoby oczekujgcej na infolinii przed zgloszeniem Agenta
zostanie priekazane kazdorazowo do Zamawiajgcego na dedykowane adres email z informacjq : numer

DDI Infolinii, numer dzwonigcego, czas oczekiwania w kolejce , pozycja na ktérej nastqpito rozlqczenie.
Podczas oczekiwania na infolinii dostepne bedq réwniez opcje: zostaw wiadomos¢ (przestanie email 7
wiadomoscig w zalgczeniu ) 7 mozliwosciq podania numeru telefonu kontaktowego jezeli inny ni numer
dzwonigcego. Infolinie bedg obstugiwaly dla kazdej niezaleznie dni o godziny pracy i poza pracq tzn. poza
pracq odtwarzany bedzie niezaleiny komunikat informujgcy o godzinach pracujgcych z mozliwoscig
pozostawiania wiadomosci przesylanej na email j.w. lub potgczenia z recepcjg ogélng.

a takze dodaje zapis w § 2 ust. 1 0). projektu umowy w brzmieniu:

o) infolinie kolejkujgcq polgczenia priychodzgce do Zamawiajgcego na wskazanych 5 numerach DDI,
infolinia ma obstugiwac typowy scenariusz : zapowied? poczgtkowa, informacja o pozycji w kolejce, muzyka
na podtrgymywaniu  polgczenia, cykliczne powiadamianie o statusie oczekiwania w  kolejce, po
przekroczonym czasie oczekiwania skierowanie dzwonigcego do infolinii rezerwowej. Agentami w

infoliniach bedg numery DDI w ilosci od 1-8 numerdéw. Infolinie na podanych 5 numerach DDI bedg
niezalezne z niezaleznymi Agentami. Polgczenia na Infoliniach bedgq nagrywane i udostgpnione
Zamawiajgcemu przez szyfrowany portal www , podobnie jak dostep do bilingu z moliwosciq pobrania
plikéw nagrar jako wav lub mp3. Rozlgczenie osoby oczekujgcej na infolinii przed zgloszeniem Agenta
zostanie przekazane kazdorazowo do Zamawiajgcego na dedykowane adres email z informacjq : numer

DDI Infolinii, numer dzwonigcego, czas oczekiwania w kolejce , pozycja na ktérej nastgpito rozigczenie.
Podczas oczekiwania na infolinii dostgpne bedqg rownie? opcje: zostaw wiadomosé (przestanie email z



wiadomoscig w zalqczeniu ) z moZliwosciq podania numeru telefonu kontaktowego jeieli inny ni; numer
dzwonigcego. Infolinie bedg obstugiwaly dla kazdej niezaleinie dni o godziny pracy i poza pracq tzn. poza
pracq odtwarzany bedzie niezaleiny komunikat informujgcy o godzinach pracujgcych z mozliwoscig
pozostawiania wiadomosci przesylanej na email j.w. lub polgczenia z recepcjq ogolng.

3. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr10. Dla dzialalno$ci prowadzonej przez Zamawiajacego czas
usunigcia awarii w okresie 8h wydaje si¢ by¢ bardzo dlugim czasem. Zwazajac jednak , ze
stawiany jest wymog dostawy dwoch faczy ISDN 30B+D wnioskujemy aby Zamawiajgcy dodat
dodatkowy wymodg. Swiadczenie ustug w zakresie numeracji przedstawionej w pkt. 3.6 Lp.1 i Lp.2
zamiennie na dwoch tgczach ISDN 30B+D w przypadku awarii jednego z taczy. W przypadku
awarii facza z pkt. 3.6 Lp.1 ( 323901200 + zakres DDI i MSN) jego numeracja w kierunku
przychodzacym i wychodzagcym ma by¢ obstugiwana przez tacze ISDN30B+D Lp.2 jak i
odwrotnie w przypadku awarii facza Lp.2 (323901800 + zakres DDI i MSN) jego numeracja w
kierunku przychodzacym i wychodzacym ma by¢ obstugiwana przez tacze ISDN30B+D Lp.1 .
Oczywiscie odpowiadania konfiguracja w tym zakresie centrali telefonicznej bedzie po stronie
Zamawiajgcego .

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dodaje do ogloszenia 0 zamoéwieniu /zaproszenia do zlozenia

oferty zapis w pkt. 3.6.1. o brzmieniu:
W przypadku awarii jednego z lgczy, swiadczenie ustug w zakresie numeracji realizowane bedzie
zamiennie na dwdch lgczach ISDN 30B+D. W przypadku awarii Igcza 1 ( 323901200 + zakres
DDI i MSN) jego numeracja w kierunku przychodzgcym i wychodzgcym ma by¢ obstugiwana
przez fgeze 2 (323901800 + zakres DDI i MSN) jak i odwrotnie w przypadku awarii lgcza 2
(323901800 + zakres DDI i MSN) jego numeracja w kierunku przychodzgcym i wychodzgcym ma
by¢ obstugiwana przez tgcze 1( 323901200 + zakres DDI i MSN) . Odpowiednia konfiguracja w
tym zakresie centrali telefonicznej bedzie po stronie Zamawiajgcego .

a takze dodaje zapis § 1 ust. 10 projektu umowy w brzmieniu:

W przypadku awarii jednego z lgczy, swiadczenie ustug w zakresie numeracji realizowane bedzie
zamiennie na dwdéch lgczach ISDN 30B+D. W przypadku awarii igeza 1 ( 323901200 + zakres
DDI i MSN) jego numeracja w kierunku przychodzgcym i wychodzgcym ma by¢ obslugiwana
przez lgcze 2 (323901800 + zakres DDI i MSN) jak i odwrotnie w przypadku awarii lgcza 2
(323901800 + zakres DDI i MSN) jego numeracja w kierunku przychodzgcym i wychodzgcym ma
by¢ obstugiwana przez tgcze 1( 323901200 + zakres DDI i MSN) . Odpowiednia konfiguracja w
tym zakresie centrali telefonicznej bedzie po stronie Zamawiajgcego .

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje Wykonaweow Ze przedluza termin skladania ofert o czas
niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach tj.:

NOWY termin skladania ofert:  21.09.2021r. do godz. 9:00
NOWY termin otwarcia ofert: 21.09.2021r. o godz. 9:15

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego







